
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 $b., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů 

„Parkovací automaty - připojení elektrického napájení, Pražské předměstí ČB‘*

číslo smlouvy objednatele: 2020000972
číslo smlouvy zhotovitele: SML202007
číslo veřejné zakázky: 20070

veřejná zakázka malého rozsahu: El

spolufinancováno z ESI fondu: □

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

název: statutární město České Budějovice
sídlo: nám. Přemysla Otakara 11. 1/1,370 01 České Budějovice

zastoupený: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora
ve věcech technických: Ing. Jiřím Procházkou, investičním technikem
IČO: 002 44 732
DIČ: CZ 002 44 732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 4209522/0800
kontaktní údaje: tel.: 386 802 207

e-mail: prochazkaj@c-budejovice.cz 
ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název: Kulhánek - Marik, stavební firma, spol. s r.o.
sídlo: J.Š.Baara 44, 370 01 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č.Budějovlcích , oddíl C vložko 

1624
zastoupený: Michalem Maříkem
ve věcech technických: Petrem Mařfkem 
IČO: 46679375
DIČ: CZ46679375

bankovni spojeni: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

II. Předmět plnění
Specifikace předmětu plnění:
Předmětem plněni dle této smlouvy je provedení díla označeného jako „Parkovací automaty - 
připojení elektrického napájení, Pražské předměstí ČBU.

Předmětem plnění dle této smlouvy tak je dodatečné elektrické připojení 15 ks parkovacích automatů 
instalovaných v roce 2017 na Pražském předměstí v Českých Budějovicích. U 3k s parkovacích 

automatů bude nutné přemístění těchto parkovacích automatů z důvodu přiblížení ke zdroji napětí. Vše

1



je obsaženo v projektové dokumentaci, která je součástí zadávací dokumentace. Součástí díla je i 
obstarání DfO a revíze elektropřípojek.
Bližší specifikace díla uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, na základě níž byla tato 
smlouva uzavřena (dále též jen „zadávací dokumentace").

dílo vymezeno projektovou dokumentací 
Název projektové dokumentace: 
Projektant:
Vyhotovení projektové dokumentace:

ano 0 ne □
Parkovací automaty - připojení elektrického napájení
Ing. Oldřich Kocian, IČO: 10273832

07/2019

Zvláštní povaha předmětu plnění;
ano □ ne 21

III.
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli:

2. Zhotovitel je povinen zahájit práce na díle:
3. Zhotovitel je povinen ukončit stavební práce:

4. Zhotovitel je povinen provést dílo:

5. Zhotovitel je povinen vyklidit staveniště:

Doba plnění
do 5 kalendářních dnú ode dne účinnosti této 
smlouvy
dnem předání staveniště
do 90 kalendářních dnů ode dne zahájení prací
na díle
do 10 kalendářních dnů ode dne ukončení 
stavebních prací
do 2 kalendářních dnů ode dne provedení díla, 
či ukončení prací na díle v případě, kdy dojde 
k ukončení závazku jinak než jeho splněním

IV. Nabídková cena díla 
Nabídková cena díla činí 419.088,00 Kř bez DPH.

(slovy: čtyřistadevatenácttisícosmdesátosmkorunčeských)
K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 
uskutečněni zdanitelného plněni. To neplatí, pokud zhotovitel není plátcem DPH, příčená pro případ, 
že by se zhotovitel stal plátcem DPH po uzavřeni této smlouvy, ujednávají smluvní strany, že shora 
uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně přísluSné sazby DPH a případné připočtení DPH 
jde k tíži zhotovitele. Možnost změny ceny díla podle jiných ustanoveni této smlouvy tím není dotčena.

V. Podmínky provádění díla
1. Nutná součinnost více zhotovitelů ano □ ne 0
2. Pozastávka dle čl. VI poděl. C VOP

ano □ ne 0

3. Záruční doba odchylná od čl. XI1J podčt. C VOP
ano □ ne 13

4. Komplexní vyzkoušeni dle čl. XV podčl. B VOP
ano 0 ne □

5. Zkušební provoz dle čl. XV podčl. C VOP
ano □ ne 0

6. Zaregulování technologického celku dle ěl. XV podči. D VOP
ano □ ne 0

2



7. Zajištění za provedeni díla dle Čl. XVlil podčl. B VOP
ano □ ne S3

8. Zajištění za odstranění vad dle čl. XVIII podčl. C VOP

ano □ ne S
9. Pojištění dle čl. XX podčl. B VOP

ano EJ ne □
výše pojištění: minimálně 1.000.000,- Kč

10. Stavebně montážní pojištěni dle čl. XX podčl. C VOP
ano □ ne 0

VI, Závěrečná ustanovení
1. Osoby stavbyvedoucího a zástupce stavbyvedoucího, včetně telefonických kontaktů.

stavbyvedoucí
jméno a příjmení: Michal Marik telefon:|

zástupce stavbyvedoucího
jméno a přímení: Petr Mařík telefon:!

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouvo nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva je vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel.

4. Součástí závazku vyplývajícího z této smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky objednatele 
verze 1/01/2018 {v této smlouvě též jen ,.VOP“), které byly součástí zadávací dokumentace a jsou 
veřejně přístupné na oficiálních webových stránkách statutárního města České Budějovice na 

adrese http://www.e-budejovice.ez/verejne-zakazky. Smluvní strany tímto prohlašuji, že se 
s obsahem všeobecných obchodních podmínek dle předchozí věty seznámily,

5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. I - položkový rozpočet

Dne 11 -06-2020

V Českých Budějovicích

Ing. Petr Holický, náměstek primétorcK^UPějS^ 

statutární město České Budějovice

V Č.Budějovicích 08.06.2020

KULHÁNEÉv- tólŘU 
STAVEE

J.Š. Ba 
370 01 České 

DIČ C246679375

Michal Mařík, 
jednatel

3



Akce: PARKOVACÍ AUTOMATY
PŘIPOJENÍ elektrického napájení
STATUTÁRNÍ MĚSTO ČESKÉ BUDĚJOVICE 

PARKOVACÍ AUTOMATY 

SOUPIS PRACÍ 

REKAPITULACE
Parkovací automat- PA34 - 005 16 264.00 Kč

Parkovací automat - PA35 - CQ6 10 240.00 Kč

Parkovací automat - PA37 * COB 44 530.00 KČ

Parkovací automat - PA38 - C09 43 024.00 Kč

Parkovací automat - FA4Q • C11 10 240,00 Kč

Parkovací automat - PA43 - C14 15 134.00 Kč

Parkovací automat - PA45 - C16 B 264,00 Kč

Parkovací automat - PA46 * C17 B 264,00 Kč

Parkovací automat - PA47 • C18 B 264,00 Kč

Parkovací automat - PA49 - C20 6 542,00 Kč

Parkovací automat - PA53 - C24 33 988,00 Kč

Parkovací automat - PA54 - C25 23 794,00 Kč

Parkovací automat - PA59 - C30 20782,00 KČ

Parkovací automat - PA61 - DQ2 55 072,00 Kč

Parkovací automat - PA67 - G01 40 126,00 Kč

Ostatní 72 500,00 Kč

Elektroinstalace CELKEM BEZ DPH 419 088,00 Kč

Zpracoval: Kamil John

Slránka 1 z 8



stavba: PARKOVACÍ AUTOMATY
PŘIPOJENÍ ELEKTRICKÉHO NAPÁJENÍ

MAGISTRÁT MĚSTA ČESKÉ BUDĚJOVICE

Varianta; 1.7.2019

Poznámka:

Pol.í. Název položky MJ množství Dodávka Dodávka celkem (KEj Montáž Montáž celkem (KE)

Elektroinstalace

PARKOVACf AUTOMAT - PA34 - C05 4 974,00 KČ 11 290,00 KČ

1 01 demontáž, přemístěni a opětná montáž stávajícího parkovacího automatu ks 1,00 0.00 KE 3 000,00 3 000,00 KE

2 01 balonový základ pro parkovací automat m3 0.08 4 500,00 KE 360,00 KE 0.00 KE

3 01 demontáž, opitná montáž zámkové dlažby m2 3,50 0,00 KE 1 800,00 6 300.00 KE

4 01 výkop a zához zeminy m3 2,10 1 500,00 KE 3 150,00 KE 0.00 KE

5 01 kabel Cyky 3 x 2.5 bm 10.00 49,00 KE 490,00 KE 0.00 KE

6 01 chránKka KOPOFLEX 25 bm 8,00 48,00 KE 384,00 KE 0,00 KE

7 01 uzemnini FeZn 10mm vCetni svorek bm 10,00 59,00 KE 590,00 KE 0,00 KE

8 01 zapojeni kabelu do automatu {3 x 2.5 > ks 1,00 0,00 KE 890,00 89D.OO KE

9 01 zápoleni kabelu do sloupu VO včetně doplníni pojistky (3 x 2.5) ks 1,00 0,00 KE 1 100,00 1 100.00 KE

PARKOVACf AUTOMAT - PA35 - C06 2 550,00 Kč 7 690,00 Kč

1 02 demontáž, přemístěni a opětná montáž stávajícího parkovacího automatu ks 1,00 0,00 KE 3 000,00 3 000,00 KE

2 02 betonový základ pro parkovací automat m3 0,08 4 500,00 KE 360,00 KE 0,00 KE

3 02 demontáž, opitná montáž zámkové dlažby m2 1,50 0,00 KE 1 800,00 2 700,00 KE

4 02 výkop a zához zeminy m3 0,90 1 500,00 Kč 1 350,00 KE 0,00 KE

5 02 kabel Cyky 3 x 2.5 bm 6,00 49,00 KE 294,00 KE 0,00 KE

6 02 chránUka KOPOFLEX 25 bm 4,00 48,00 KE 192,00 KE 0,00 KE

Stránka 2 z 8



7 02 uzemněni FeZn 10mm vCetně svorek bm 6,00 59,00 KC 354,00 KC 0,00 KC

8 02 zapojeni kabelu do automatu (3x15) ks 1.00 0,00 KC 890,00 890,00 KC

902 zapojeni kabelu do sloupu VO vCetně doplněni pojistky (3 x 2.5) ks 1,00 0,00 KC 1 100,00 1 100,00 KC

PARKOVACÍ AUTOMAT - PA37 - C08 17 340,00 Kč 27 190,00 Kč

103 demontáž, přemístěni a opětná montáž stávajícího parkovacího automatu ks 0,00 0.00 KC 3000.00 0,00 KC

2 03 betonový základ pro parkovací automat m3 0,00 4 500,00 KC 0,00 KC 0 00 KC

3 03 demontáž, opětná montáž zámkově dlažby m2 14,00 0,00 KC 1 800,00 25 200 00 KC

4 03 výkop a zához zeminy m3 8.40 1 500,00 KC 12 600,00 KC 0 00 KC

5 03 kabel Cyky 3x24 bm 31,00 49,00 KC 1 519,00 KC 0 00 KC

6 03 chránttka KOPOFLEX 25 bm 29,00 48,00 KC 1 392,00 KC 0 00 KC

7 03 uzemněni FeZn 10mm vCetně svorek bm 31,00 59,00 KC 1 829,00 KC 0,00 KC

6 03 zapojeni kabelu do automatu (3 x 2J) ks 1,00 0,00 KC 890,00 890,00 KC

903 zapojeni kabelu do sloupu VO vCetně doplněni pojistky (3 x 2.5) ks 1,00 0,00 KC 1 100,00 1 100,00 KC

PARKOVACÍ AUTOMAT - PASS - C09 16 734,00 Kč 26 290,00 Kč

1 04 demontáž, přemístěni a opětná montáž stávajícího parkovacího automatu ks 0,00 0,00 KC 3 000,00 0,00 KC

204 betonový základ pro parkovací automat m3 0.00 4 500,00 KC 0,00 KC 0,00 KC

304 demontáž, opětná montáž zámkové dlažby m2 13,50 0,00 KC 1 800,00 24 300.00 KC

404 výkop a zához zeminy m3 8,10 1 500,00 KC 12 150,00 KC 0,00 KC

5 04 kabel Cyky 3 x 2.5 bm 30,00 49,00 KC 1 470,00 KC 0.00 KC

6 04 Chránlčka KOPOFLEX 25 bm 28,00 48,00 KC 1 344,00 KC 0,00 KC

7 04 uzemněni FeZn 10mm vCetně svorek bm 30.00 59,00 KC 1 770,00 KC 0.00 KC

8 04 zapojeni kabelu do automatu (3 x 2.5) ks 1,00 0.00 KC 890,00 890.00 KC

904 zapojeni kabelu do sloupu VO vCetně doplněni pojistky (3 x 2.5) ks 1,00 0,00 KC 1 100,00 1 100,00 KC

PARKOVACÍ AUTOMAT - PA40 - Cil 2 550,00 Kč 7 690,00 Kč

Stránka 3 z 8



1 05 demontáž, přemístěni a opětná montáž stávajícího parkovacího automatu ks 1,00 0,00 Kč 3 000,00 3 000,00 Kč

2 05 betonový xáklad pro parkovací automat m3 0,08 4 500,00 Kč 360,00 Kč 0.00 Kč

3 05 demontáž, opétná montáž zámkové dlažby m2 1,50 0,00 Kč 1 800,00 2 700.00 Kč

4 05 výkop a zához zeminy m3 0.90 1 500,00 Kč 1 350,00 Kč 0,00 Kč

5 05 kabel Cyky 3 x 2.5 bm 6,00 49,00 Kč 294,00 KČ 0,00 Kč

6 05 chrántéka KOPOFLEX 25 bm 4,00 48,00 Kč 192.00 Kč 0,00 Kč

7 05 uzemnéni FeZn 10mm včetně svorek bm 6,00 59,00 Kč 354,00 KČ 0,00 Kč

8 05 zapojeni kabelu do automatu (3 x 2.5) ks 1,00 0,00 Kč 890,00 890,00 Kč

9 05 zapojeni kabelu do sloupu VO včetně doplněni pojistky (3 x 2.5) ks 1,00 0,00 Kč 1 100,00 1 100.00 Kč

PARKOVACÍ AUTOMAT - PA43 - C14 8 344,00 Kč 6 790,00 Kč

1 06 demontáž, přemístěni a opétná montáž stávajícího parkovacího automatu ks 1,00 0,00 Kč 3 000,00 3 000,00 Kč

206 betonový základ pro parkovací automat m3 0,08 4 500,00 Kč 360.00 Kč 0,00 Kč

306 demontáž, opétná montáž zámkové dlažby m2 1,00 0,00 Kč 1 800,00 1 800.00 Kč

406 výkop a zához zeminy m3 0,30 1 500,00 Kč 450,00 Kč 0.00 Kč

506 kabel Cyky 3 x 2.5 bm 5,00 49,00 Kč 245,00 Kč 0,00 Kč

6 06 chránttka KOPOFLEX 25 bm 3,00 48,00 KČ 144,00 KČ 0,00 Kč

706 uzemnéni FeZn 10mm včetně svorek bm 5,00 59,00 Kč 295,00 KČ 0,00 Kč

806 zapojeni kabelu do automatu (3 x 2.5) ks 1,00 0,00 Kč 890,00 890.00 KČ

906 zapojeni kabelu do sloupu VO včetně doplněni pojistky {3 x 2.5) ks 1,00 0,00 Kč 1 100,00 1 100,00 Kč

X.06 Ocelová zábrana pro ochranu parkovacího automatu (průměr 150mm, tvar "U", 1.5x1.0x1.5 m) ks 1,00 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč 0,00 Kč

XI.06 betonový základ pro ocelovou zábranu parkovacího automatu m3 0,30 4 500,00 Kč 1 350,00 Kč 0,00 Kč

PARKOVACÍ AUTOMAT - PA4S - C16 1199,00 Kč 7 085,00 Kč

1 07 demontáž, přemístění a opétná montáž stávajícího parkovacího automatu k3 1,00 0.00 Kč 3 000,00 3 000,00 Kč

2 07 betonový základ pro parkovací automat m3 0,08 4 500,00 Kč 360,00 Kč 0,00 Kč

3 07 demontáž , opétná montáž zámkové dlažby m2 1,00 0,00 Kč 1 800.00 1 800,00 Kč

Stránka 4 z 8



4 07 výkop a zához zeminy m3 0.30 1500.00 KČ 450,00 Kč 0,00 Kč

5 07 kabel Cyky 3 x 2.5 bm 5.00 49,00 Kč 245,00 Kč 0,00 Kč

607 chránička KOPOFLEX 25 bm 3,00 48.00 Kč 144,00 Kč 0.00 Kč

7 07 uzemněni FeZn 10mm včetně svorek bm 5,00 0,00 Kč 59,00 295,00 Kč

8 07 zapojeni kabelu do automatu (3 x 2.5) ks 1.00 0,00 Kč 890,00 890,00 Kč

9 07 zapojeni kabelu do sloupu VO včetně doplněni pojistky (3 x 2.5) ks 1.00 0,00 KČ 1 100,00 1 100,00 Kč

PARKOVACÍ AUTOMAT - PA46 - C17 1199,00 Kč 7 085,00 Kč

1 08 demontáž, přemístěni a opětná montáž stávajícího parkovacího automatu ks 1,00 0,00 Kč 3 000,00 3 000 00 Kč

2 08 betonový základ pro parkovací automat m3 0.08 4 500.00 Kč 360,00 Kč 0,00 Kč

3 08 demontáž, opětná montáž zámková dlažby m2 1,00 0,00 Kč 1 800,00 1 800 00 KČ

4 08 výkop a zához zeminy m3 0.30 1 500,00 Kč 450,00 Kč 0 00 Kč

5 08 kabel Cyky 3 x 2.5 bm 5.00 49,00 Kč 245,00 Kč 0 00 Kč

6 08 chránička KOPOFLEX 25 bm 3.00 48,00 Kč 144.00 Kč 0 00 Kč

7 08 uzemněni FeZn 10mm včetně svorek bm 5,00 0.00 KČ 59,00 295 00 Kč

808 zapojeni kabelu do automatu (3 x 2.5) ks 1,00 0,00 Kč 890,00 890 00 Kč

9 08 zapojeni kabelu do sloupu VO včetně doplněni pojistky (3 x 2.5) ks 1.00 0,00 Kč 1 100,00 1 100,00 Kč

PARKOVACÍ AUTOMAT - PA47 - C18 1199,00 Kč 7 085,00 Kč

1 09 demontáž, přemístěni a opětná montáž stávajícího parkovacího automatu ks 1.00 0.00 Kč 3 000,00 3 000,00 Kč

2 09 betonový základ pro parkovací automat m3 0,08 4 500.00 Kč 360,00 Kč 0,00 Kč

3 09 demontáž, opětná montáž zámkové dlažby m2 1.00 0,00 Kč 1 800,00 1 800,00 Kč

409 výkop a zához zeminy m3 0.30 1 500.00 Kč 450,00 Kč 0,00 Kč

509 kabel Cyky 3 x 2.5 bm 5.00 49,00 Kč 245.00 Kč 0,00 Kč

6 09 chránička KOPOFLEX 25 bm 3,00 48,00 Kč 144,00 Kč 0.00 KČ

7 09 uzemněni FeZn 10mm včetně svorek bm 5,00 0.00 Kč 59,00 295,00 Kč

8 09 zapojeni kabelu do automatu (3x25) ks 1,00 0.00 Kč 890,00 890,00 Kč

Stránka 5 z 8



909 zápoleni kabelu do sloupu VO včetné doplnéni pojistky (3 x 2.S) ks 1,00 0.00 Kč 1 100,00 1 100,00 Kč

PARKOVACÍ AUTOMAT - PA49 - C20 2480,00 Kč 6 062,00 Kč

1 10 demontáž, pfemlsténi a opětná montáž stávajícího parkovacího automatu ks 0,00 0,00 Kč 3 000,00 0,00 Kč

210 betonový základ pro parkovací automat m3 0,00 4 500,00 Kč 0.00 Kč 0,00 Kč

310 demontáž, opitná montáž zámkové dlažby m2 2.00 0,00 Kč 1 800,00 3 600.00 Kč

410 výkop a zához zeminy m3 1.20 1 500,00 Kč 1 800,00 Kč 0,00 Kč

5 10 kabel Cyky 3 x 2.5 bm 8.00 49,00 Kč 392,00 Kč 0,00 Kč

6 10 chránit ka KOPOFLEX 25 bm 6.00 48,00 Kč 288.00 Kč 0.00 Kč

710 uzemnéni FeZn 10mm včetné svorek bm 8,00 0.00 Kč 59,00 472,00 Kč

810 zapojeni kabelu do automatu (3 x 2.5) ks 1,00 0,00 Kč 890,00 890,00 Kč

910 zapojeni kabelu do sloupu VO včetné doplnéni pojistky (3 x 2E) ks 1.00 0,00 Kč 1 100,00 1 100,00 Kč

PARKOVACÍ AUTOMAT - PA53 - C24 11 682,00 Kč 22 306,00 Kč

1 11 demontáž, pfemlsténi a opétná montáž stávajícího parkovacího automatu ks 0,00 0.00 KČ 3 000,00 0 00 Kč

211 betonový základ pro parkovací automat m3 0.00 4 500,00 KČ 0.00 Kč 0.00 Kč

311 demontáž, opitná montáž zámkové dlažby m2 10,50 0,00 Kč 1 800,00 18 900,00 KČ

411 výkop a zához zeminy m3 6,30 1500,00 Kč 9 450,00 Kč 0,00 Kč

511 kabel Cyky 3 x 2.5 bm 24,00 49,00 Kč 1 178,00 Kč 0,00 Kč

611 chránička KOPOFLEX 25 bm 22,00 48,00 Kč 1 056.00 Kč 0,00 Kč

711 uzemnéni FeZn lOmm vtetné svorek bm 24,00 0,00 Kč 59,00 1 416.00 Kč

811 zapojeni kabelu do automatu (3 x 2.5) ks 1,00 0,00 Kč 890,00 890,00 Kč

911 zapojeni kabelu do sloupu VO včetné doplnéni pojistky (3 x 2.5) ks 1,00 0,00 Kč 1 100,00 1 100,00 Kč

PARKOVACÍ AUTOMAT - PA54 - C25 7 119,00 Kč 16 675,00 Kč

1 12 demontáž, pfemistini a opitná montáž stávajícího parkovacího automatu ks 1,00 0.00 Kč 3 000.00 3 000,00 Kč

212 betonový základ pro parkovací automat m3 0.08 4 500,00 Kč 360,00 Kč 0.00 Kč

Stránka 6 z 8



312 demontáž, opétná montáž zámkové dlažby m2 5.00 0,00 Kč 1 600,00 10 800,00 Kč

412 výkop a zához zeminy m3 3,60 1 500.00KC 5 400,00 Kč 0,00 Kč

512 kabel Cyky 3x2.5 bm 15.00 49,00 Kč 735,00 Kč 0,00 Kč

612 chránlíka KOPOFLEX 25 bm 13.00 48,00 Kč 624,00 Kč 0,00 Kč

712 uzemněni FeZn 10mm vCetně svorek bm 15.00 0,00 KC 59,00 885,00 Kč

812 zapojeni kabelu do automatu {3 x 2.5) ks 1.00 0,00 Kč 890,00 890,00 Kč

912 zapojeni kabelu do sloupu VO vCetně doplněni pojistky {3 x 2.5) ks 1.00 0,00 Kč 1 100,00 1 100,00 Kč

PARKOVACÍ AUTOMAT - PA59 - C30 6 025,00 Kč 14 757,00 Kč

1 13 demontáž, přemístěni a opětná montáž stávajícího parkovacího automatu ks 1.00 0,00 Kč 3 000.00 3 000,00 Kč

213 betonový základ pro parkovací automat m3 0.08 4 500,00 KC 360,00 Kč 0,00 Kč

313 demontáž, opětná montáž zámkové dlažby m2 5,00 0.00 KC 1 800,00 9 000,00 KC

413 výkop a zához zeminy m3 3.00 1 500,00 KC 4 500,00 Kč 0,00 Kč

513 kabel Cyky 3 x 2.5 bm 13,00 49,00 Kč 537,00 Kč 0.00 Kč

613 chrániCka KOPOFLEX 25 bm 11.00 48,00 Kč 528,00 Kč 0,00 KC

713 uzemněni FeZn 10mm vCetně svorek bm 13,00 0 00 Kč 59.00 767,00 Kč

813 zapojeni kabelu do automatu (3 x 2.5) ks 1,00 0 00 Kč 890,00 890,00 Kč

913 zapojeni kabelu do sloupu VO vCetně doplněni pojistky (3 x 2J) ks 1.00 0,00 KC 1 100,00 1 100 .00 KC

PARKOVACÍ AUTOMAT - PA61 - D02 19 340,00 Kč 35 732,00 Kč

1 14 demontáž, přemístěni a opětná montáž stávajícího parkovacího automatu ks 0,00 0,00 Kč 3 000,00 0,00 Kč

214 betonový základ pro parkovací automat m3 0,00 4 500,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

314 demontáž, opětná montáž zámkové dlažby m2 17,50 0,00 Kč 1 800,00 31 500,00 Kč

414 výkop a zához zeminy m3 10,50 1 500.00 Kč 15 750,00 Kč 0,00 Kč

514 kabel Cyky 3 x 2Ji bm 36.00 49,00 Kč 1 862,00 Kč 0,00 Kč

6 14 chránička KOPOFLEX 25 bm 35,00 48,00 Kč 1 728,00 Kč 0,00 Kč

714 uzemněni FeZn 10mm včetně svorek bm 35,00 0,00 Kč 59,00 2 242,00 Kč

Stránka 7 z 8



814 zapojen! kabelu do automatu (3 x 2.5) ks 1,00 0.00 KC 890,00 890,00 KC

914 zapojeni kabelu do sloupu VO včetně doplněni pojistky (3 x 2.6) ks 1,00 0,00 KC 1100,00 1100.00 KC

PARKOVACÍ AUTOMAT - PA67 - 601 29 638,00 Kč 10 488,00 Kč

1 15 demontáž. přemístěni a opětná montáž stávajícího parkovacího automatu ks 0.00 0,00 Kč 3 000,00 0.00 Kč

215 betonový základ pro parkovací automat m3 0,00 4 500,00 Kí 0,00 KC 0.00 KC

315 demontáž, opětná montáž zámkově dlažby m2 4.00 0,00 KC 1 800,00 7 200.00 Kč

4 15 výkop a zához zeminy m3 12,40 1 500,00 KC 18 600,00 KC 0.00 KC

515 kabel Cyky 3 x 2.5 bm 22,00 49,00 KC 1 078.00 Kč 0.00 KC

615 Chránička KOPOFLEX 25 bm 20,00 48,00 KC 960.00 KC 0,00 KC

715 uzemněni FeZn 10mm vCetně svorek bm 22,00 0,00 KC 59,00 1 298.00 KC

815 zapojení kabelu do automatu (3 x 2,5) ks 1,00 0,00 KC 890,00 890.00 KC

915 zapojeni kabelu do stávající kabelově skříně VO vCetně doplněni pojistky (3 x 2.5 ) ks 1,00 0,00 KC 1 100,00 1 100,00 Kč

X15 vyřezáni asfaltověho pásu, odstraněni, položeni nověho asfakjvého pásu m2 5,00 1 800,00 KC 9 000,00 KC 0,00 Kč

Ostatní 72 500,00 Kč 0,00 Kč

1 16 montážní materiál kpl 1,00 5 000,00 KC 5 000,00 KC 0,00 KC

216 koordinace na stavbě kpl 1,00 7 500,00 KC 7 500,00 KC 0 00 Kč

316 vedlejěl náklady (d op ra vy,ubytováni,llkvi atd.) kpl 1,00 22 500,00 KC 22 500,00 KC 0.00 Kč

416 Revize elektro. ostatní dokumentace kpl 1.00 25 000,00 KC 25 000,00 KC 0.00 KC

516 ostatní neuvedené položky k řádnému dokončeni díla kpi 1,00 5 000,00 KC 5 000,00 KC 0.00 Kč

6 16 Výrobní dokumentace + projekt skutečného provedeni kpl 1,00 7 500,00 KC 7 500,00 KC 0,00 KC

Elektroinstalace Celkem 204 873,00 Kč 214 215,00 KČ

Stránka 8 z 8


